
  

ZARZĄDZENIE NR 109/19 

WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 30 września 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz §13 pkt. 3 Uchwały Nr 24/III/18 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wysokie Mazowieckie na 2019 rok zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku Nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach: 

- plan dochodów ogółem wynosi:     25.531.895 zł   

 w tym:            

 dochody bieżące      21.089.522 zł   

 dochody majątkowe      4.442.373 zł 

- plan wydatków ogółem wynosi:     27.378.768 zł   

 w tym:            

 wydatki bieżące       18.534.309 zł   

 wydatki majątkowe      8.844.459 zł 

- deficyt budżetowy wynosi      1.846.873 zł. 

§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 

art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Krzysztof Krajewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 listopada 2019 r.

Poz. 5107



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 109/19 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 30 września 2019 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj: Własne 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 4 276 670,00 150 922,00 4 427 592,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 12 000,00 150 922,00 162 922,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 150 922,00 150 922,00 

Razem: 18 446 730,00 150 922,00 18 597 652,00 

Rodzaj: Zlecone 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 151 037,00 - 150 922,00 115,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 151 037,00 - 150 922,00 115,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

151 037,00 - 150 922,00 115,00 

Razem: 7 085 165,00 - 150 922,00 6 934 243,00 

    

    

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5107



Dochody ogółem: 

 Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

 bieżące razem: 21 089 522,00 -150 922,00 150 922,00 21 089 522,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
228 659,00 0,00 0,00 228 659,00 

 majątkowe razem: 4 442 373,00 0,00 0,00 4 442 373,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 148 018,00 0,00 0,00 2 148 018,00 

Ogółem: 25 531 895,00 -150 922,00 150 922,00 25 531 895,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 376 677,00 0,00 0,00 2 376 677,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5107



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 109/19 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 30 września 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 4 503 233,00 -3 505,00 4 499 728,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
3 505,00 -3 505,00 0,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 3 505,00 -3 505,00 0,00 

Razem: 19 124 028,00 -3 505,00 19 120 523,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 10 454,00 3 505,00 13 959,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
10 454,00 3 505,00 13 959,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 3 505,00 3 505,00 

Razem: 6 930 623,00 3 505,00 6 934 128,00 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5107



Wydatki ogółem: 

 Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

Wydatki razem: 

przed zmianą 27 378 768,00 18 534 309,00 11 022 481,00 5 401 758,00 5 620 723,00 659 368,00 6 557 706,00 262 118,00 0,00 32 636,00 8 844 459,00 8 844 459,00 3 074 021,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 505,00 -3 505,00 0,00 0,00 0,00 -3 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 505,00 3 505,00 0,00 0,00 0,00 3 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 378 768,00 18 534 309,00 11 022 481,00 5 401 758,00 5 620 723,00 659 368,00 6 557 706,00 262 118,00 0,00 32 636,00 8 844 459,00 8 844 459,00 3 074 021,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5107



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 109/19 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 30 września 2019 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy 

W budżecie gminy wprowadza się zmiany polegające na korekcie błędnych zapisów, które wystąpiły 

w Uchwale Nr 67/IX/19 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 16 czerwca 2019 r. w sprawie zmian 

w budżecie gminy na 2019 rok: 

- w planie dochodów przenosi się kwotę 150.922 zł, stanowiącą zwrot wydatków wykonanych w ramach 

funduszu sołeckiego w 2018 roku, z paragrafu 2010 do paragrafu 2030 klasyfikacji budżetowej (z zadań 

zleconych do zadań własnych), zgodnie z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku 

 o Nr FB-II.311.73.2019.WS z dnia 14.08.2019 r. w sprawie zwiększenia dotacji, 

- w planie wydatków przenosi się kwotę 3.505 zł, stanowiącą dotację na zakup podręczników dla uczniów 

przyznaną Stowarzyszeniu "Edukator" w Łomży prowadzącemu Szkołę Podstawową w Święcku Wielkim, 

z zadań własnych do zadań zleconych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5107


		2019-11-04T13:12:17+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




